

ASAHI モバイル WiMAX コース特約 新旧対照表 2020 年 3 月 31 日改正

改正後	備考	改正前
<p>第 1 条第 2 項</p> <p>本サービスについて、本特約に規定のない事項は、会員が別途承諾した各種規約等、また当社が別途提示する事項が準用されます。</p>	<p>(変更)</p>	<p>第 1 条第 2 項</p> <p>本サービスについて、本規約に規定のない事項は、会員が別途承諾した各種規約等、また当社が別途提示する事項が準用されます。</p>
<p>第 1 条第 3 項</p> <p><u>当社は、本特約を変更する場合があります。この場合、変更後の本特約の内容を提示し、改正年月日を付記します。</u></p>	<p>(変更)</p> <p>(変更)</p>	<p>第 1 条第 3 項</p> <p><u>本特約は会員に予告なく条項の追加・削除をする場合があります。この場合改訂年月日を付記します</u></p>